
iel 
a 

] 
:

ich: 

ité| 
a 

" -a 

: 
ky 

tu: 
ých: á

l 

,

Smlouva o dílo č. E / 06 / 2023

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel
Adresa
Zastoupený :
IČO:

MS Na Kopečku, příspěvková organizace
Bohosudovská 111,41501 Teplice
Bc. Lenkou Svobodovou
65650905

Zástupce ve věcech technických: Bc. Lenka Svobodová

( dále jen objednatel )

Zhotovitel
Adresa
Zastoupena
IČO:
DIČ:
Název banky
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Zapsán :

Ekodendra s.r.o.,
Lcdvická 58, Chotějovice, 4 1 8 04 Světec
Jitkou Sidovou, jednatelkou společnosti
25475274
CZ25475274
KB Teplice, a.s.
27-4817070247/0100
Jitka Šidová
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka' 19827

(dále jen „zhotovitel“)

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je realizace zeleně na pozemcích objednatele v MŠ Na Kopečku specifikované podle
předem odsouhlasené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.



.

.:]

Případné rozšířeni nebo zúžení uvedeného předmětu smlouvy, které si objednatel bude přát nad rámec
sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se
vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena

Článek 2

Místo plnění

Článek 3
Čas plněni

MŠNa Kopečku 111,41501 Teplice

Předmět smlouvy bude prováděn duben - květen 2023
Skutečný termín zahájení a ukončení prací, bude upřesněn telefonicky v závislosti na klimatických
podmínkách.

Článek 4
Povinnosti objednatele

Dále se zavazuje spolupracovat dohodnutým způsobem při zajištění přístupu zaměstnanců zhotovitele na
místo zhotovení díla, a zaplatit cenu díla způsobem sjednaným v této smlouvě.
Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění předmětu smlouvy sám nebo prostřednictvím
osoby, kterou k tomuto účelu pověří.

Článek 5
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy v rozsahu uvedeného v cenové nabídce, tvořící nedílnou
součást této smlouvy po dobu uvedenou v článku 3 této smlouvy.

Článek 6
Cena díla

Celková cena je stanovena částkou 215 270,- bez DPH + 21% DPH

a zahrnuje objem prací podle zadáni v rozsahu uvedeného v cenové nabídce.



i

_

Článek 7
Způsob placení

Podkladem pro fakturaci bude soupis provedených prací bez vad a nedodělků. Fakturace bude probíhat po
úplném provedení díla na základě soupisu provedených prací.
Splatnost faktury je 14dní.

Článek 8
Záruka

Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo 24 měsíců v případě, že po celou dobu záruky bude
provádět pěstební péči, která není součástí nabídky.
Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené neodborným zásahem objednatele nebo třetími osobami,
zvířaty a povětrnostními a klimatickými vlivy.

Článek 9
Smluvní pokuty

Pokud zhotovitel nedodrží předmět plnění, je povinen uhradit objednateli 0,5 % ze sjednané částky za
každý den prodlení po písemném upozornění objednatele.

Pokud objednatel překročí lhůtu splatnosti, je povinen uhradit zhotoviteli 0,5% z fakturované částky za
každý den prodlení.

Článek 10
Další ujednání

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo občma partnerům částečně nebo úplně znemožní plnění
jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení informovat a společně
podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro
stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila.

Článek 11
Jiná ujednání

Zhotovitel bude při plnění předmětu smlouvy' postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné
předpisy, technické normy, bezpečnostní předpisy a podmínky této smlouvy.

1. Zhotovitel je povinen zajistit si materiálně - technické vybavení, dopravu a odborně způsobilé
pracovníky k provedení díla sjednaného touto smlouvou.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu článku II této smlouvy.
3. Objednatel zajistí pracovníkům firmy přístup na pozemek v době realizace a popř.pěstební péče.
4. Objednatel zajistí přístup pracovníkům firmy k vodě na zálivku.
5. Práce nad rámec smlouvy budou řešeny samostatnou objednávkou.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka



Článek 11
Změna smlouvy

Změna smlouvy je možná jen písemně.

Pokud se při provádění předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nejsou
obsaženy ve specifikaci a nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného
rozsahu prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí jejich
rozsah, doba provedení a jejich cena.

1 . Obsah této smlouvy lze měnit pouze písemným dodatkem se souhlasem obou smluvních stran.
2. Není - l i  v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy příslušnými ustanoveními Obchodního

a Občanského zákoníku a příslušných právních předpisů.
3. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Článek 12

Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasuji podepisují.

V Chotějovicích dne 2 1 .4.2023V Teplicích dne 21.4.2023

EKGDÉ|lDRAs.r.o.
Rekultivace. satóyáárpark(jv4 úpravy
Ledvická 56>Jsew®te. 418 M Světec
ICQ; wMf- R-7-? j/7 527a 0

Mateřská Škola Na Kopečku,

objednatel zhotovitel

-4


